
CJ : 15516/23-SSHR'""""""""""""""'

mun 1IjWWi![ 11 lllll Ill
Podáno: 13 09 70??

KUPNÍ SMLOUVA

číslo: 20230463

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv
IČO: 48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu v případě sankce: 19-85508881/0710
Č. úČtu: 19-85508881/0710
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen ,,prodávající")

Obchodní firma
se sídlem:
spisová znaČka:
;Éi:uPena:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,kupující")

MULTIAGRO s.r.o. Slatina
Č.p. 116, 566 01 Slatina
C 49785 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Martinem Rudolfem, jednatelem
15030342
CZ15030342
Flo banka, a.s.

nzwn63k

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeňková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

1

sshres891778ab



Článek I
Úvodní ustanovení

1 Prodávající, jako organizaČní sloŽka státu, je oprávněn hospodařit s majetkem specifikovaným
v ČI. III odst. 2 této smlouvy, a to v souladu s ustanovením § 9 zákona Č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o majetku státu").

2. Majetek specifikovaný v ČI. III odst. 2 této smlouvy má v souladu s ustanovením § 19 odst. 3
zákona o majetku státu status majetku trvale nepotřebného pro Českou republiku.

Článek II
Účel smlouvy

1. UČelem smlouvy je efektivně naloŽit s majetkem státu, který se stal pro prodávajícího i stát trvale
nepotřebným, a to v souladu se zákonem o majetku státu a zákonem Č. 97/1993 Sb.,
o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Převod majetku specifikovaného v ČI. III odst. 2 této smlouvy z vlastnictví České republiky do
vlastnictví kupujícího se uskutečňuje na základě výsledků aukce Č. 104896-A33198 ze dne 7.
srpna 2023 uveřejněné na webových stránkách prodávajícího a na Centrální adrese.

Článek III
Předmět smlouvy

1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat majetek specifikovaný
v odst. 2 tohoto Článku, a to v mnoŽství, jakosti a provedení dle ujednání této smlouvy (dále téŽ
jen ,,věc"). Prodávající předá kupujícímu veŠkeré doklady potřebné k převzetí a užívání věci
a umoŽní mu nabýt k věci vlastnické právo. Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni
prodávajícímu kupní cenu.

2. Věcí ve smyslu této smlouvy je'

Inv. č. Název majetku Nabízená cena v KČ Umístění

Jeřáb automobilní
RZ:

S01823 VIN: -300.000 K"
Stav tachometru: 16.245 km

Bez platné STK

Celkem 300.000 KČ

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

2



Článek IV
Doba, způsob a místo plnění

1. Kupují"í je povinen od prodávajícího převzít protokolárně věc bez zbyteČného odkladu po
zaplacení kupní ceny, nejpozději vŠak do 30 kalendářních dní. O převzetí věci sepíŠou smluvní
strany protokol o předání a převzetí věci (dále jen ,,protokol"), který podepíŠe kontaktní osoba
kupujícího uvedená v záhlaví této smlouvy a za prodávajícího kontaktní osoba uvedená v odst. 3
tohoto Článku.

Kontaktní osoba prodávajícího, která je oprávněna k plnění povinností prodávajícího dle této
P V p V V V " · · P V P · r F V V r ·smlouvy, je opravnena pisemne poverit jmeho zaměstnance prodavaµciho. O tomto povereni je

kontaktní osoba prodávajícího povinna písemně (i e mailem) informovat kontaktní osobu
kupujícího.

2. Nakládku a převoz vozidla na STK a evidenČní kontrolu si zajišt'uje kupující na vlastní náklady
a vlastní nebezpeČí. S ohledem na skuteČnost, Že vozidlo nemá platnou STK, je kupující povinen
si zajistit pro převoz vozidla odpovídající techniku tak, aby zajistil bezpečný převoz věci
v souladu se zákonem Č. 361/2000 Sb., o silniČním provozu, ve znění pozdějších předpisů.
Případné Škody způsobené na věci při nakládce, vykládce a v průběhu přep'avy jdou k úži
kupujícího a je povinen je uhradit.

3. Místem plnění, resp. vyskladnění věci podle této smlouvy je středisko

4 Změnu vlastníka v registru silniČních vozidel (dále téŽ ,,převod vozidla") v zákonem stanovené
lhůtě, provedení evidenČní kontroly vozidla a zákonné pojištění vozidla zajišt'uje kupující na
vlastní náklady.

5 Fyzické předání věci (vozidla) proběhne po změně vlastníka v registru silniČních vozidel,
provedení evidenČní kontroly a zajištění zákonného pojištění Prodávající se zavazuje
kupujícímu poskytnout souČinnost při převodu vozidla. Kontaktní osobou pro převod vozidla
je pan J

6 Dopravu a nakládku věci po změně vlastníka v registru silniČních vozidel si zajišt'uje kupující na
vlastní náklady a na vlastní nebezpeČí.

Článek V
Kupní cena

Kupní cena ve výši 300.000 Kč (slovy tři sta tisíc korun českých) j" sjednána dohodou smluvních
stran podle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů; je cenou pevnou, která
zahrnuje veŠkeré náklady spojené s prodejem věci.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

3



)
Článek VI

Platební a fakturaČní podmínky

1 Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena věci bude uhrazena před převzetím věci kupujícím
bezhotovostním převodem z úČtu kupujícího na úČet prodávajícího, uvedený v záhlaví této
smlouvy.

2. Smluvní strany dále ujednaly, Že převzetí věci musí být uskuteČněno tak, aby kupní cena věci
byla připsána na úČet prodávajícího nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této
smlouvy.

3. Úhrada kupní ceny věci se považuje za uskuteČněnou dnem připsání přísluŠné platby na úČet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny dle odst. 1 tohoto Článku ve lhůtě uvedené v odst. 2
tohoto Článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní
ceny věci. Pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od doruČení jejího vyúČtování kupujícímu
na úČet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy

Článek VII
Práva a povinnosti kupujícího

r · " V V V · P V · V P V V V P1. Kupuµci je povinen radne a vcas zaplatit kupní cenu veci a prevzit vec v souladu s príslusnynn
ustanoveními této smlouvy.

2. Připsání kupní ceny věci na úČet prodávajícího je podmínkou pro odevzdání věci kupujícímu
a pro převod jeho vlastnického práva k věci.

3 Vlastnické právo k věci nabývá kupující okamŽikem převzetí věci na základě oboustranně
podepsaného protokolu.

4 Kupující prohlašuje, Že se dostateČně seznámil se stavem kupované věci v místě jejího
dlouhodobého skladování a Že věc odpovídá jakosti vyŽádané kupujícím.

5. V případě, Že kupující nepřevezme věc podle ČI. III odst. 2 této smlouvy v dohodnuté době
plnění, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny nepřevzaté věci.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doruČení jejího vyúČtování kupujícímu na úČet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. V případě, Že si kupující věc nepřevezme ve sjednaném termínu dle ČI. IV odst. 1 této smlouvy,
je povinen to neprodleně oznámit prodávajícímu. V případě, Že prodávající akceptuje

V P P P ' V P p pprodlouzeni terminu, pak je kupuµci povinen uzavrit s nim smlouvu o skladovani, a to na dobu,
· P P · V V P V P · F p V ' · VneŽ kupuµci fyzicky vec prevezme a sepise s prodavaµcnn Cl s jeho zmocnencem protokol.

Postupem podle tohoto odstavce není dotČeno právo prodávajícího dle odst. 5 tohoto Článku

7. NebezpeČí Škody na věci přechází na kupujícího podle ustanovení § 2121, resp. 2122
obČanského zákoníku dnem převzetí věci od prodávajícího v místě plnění podle ČI. IV této
smlouvy, nebo pokud tak neuČiní vČas, v době, kdy mu prodávající umoŽní nakládat s věcí a to

· P r V r P V V V1 tehdy, jestliŽe kupuµci poruší smlouvu tím, ze vec neprevezme.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

4



P

Článek VIII
Závěrečná ujednání

1 Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku.

2 Kupující souhlasí s tím, aby tato smlouva, vČetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna na
internetových stránkách prodávajícího. Smlouva se vkládá do registru smluv vedeného podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

3. Kupující souhlasí, aby prodávající poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

4. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního
spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny,
vČetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně
oČíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. NemůŽe jít
k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny
údajů v záhlaví smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje
původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak, Že písemnosti se
zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li pouŽít datovou schránku, zasílají
se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy. V případě dle Článku IV odst. 1 sjednávají smluvní strany komunikaci rovněŽ
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy.

p · r ' p · V ' V V P V r P6. Sniluvni strany se zavazuji poskytnout si navzájem dohodnutou součinnost umoznujic1 radne
plnění závazků plynoucí z této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy' Čtyřech) stejnopisech, z nichŽ 1 obdrŽí kupující a 3
prodávající .

8. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
P P V ' P V · V P ·poslední a ucinna ode dne zverejneni v registru smluv.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

5



9 Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V ,2 ..2g?u Ve Slatině dne tá9: .!ě'ň

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

Ing. Pavel Sv gr, CSc.
předseda Správy stát h hmotný rezerv

MULTIAGRO s.r.o. Slatina

M=tlg Rudo
jediStei

l'

VČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

6


